
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8425367 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
VISTO l’art.1, comma 1 della legge 170/2003; 
 

VISTO l’art.2, comma 3 del DM 198/2003; 
 

VISTO il DM 1170/2024; 
 

VISTO il Regolamento per l’attivazione dei servizi di tutorato emanato con D.R. n. 4984 del 
03.06.2021; 
 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15 aprile 2025; 
 

VISTO l’avviso di selezione pubblica DSG-TGI-001/25 - Rep. 4480/2025 Prot. n. 182953 del 
30/04/2025 per il conferimento, nell’ambito del progetto “Tutorato in carcere”, di n. 4 assegni per lo 
svolgimento di attività di tutorato presso la Casa Circondariale di Montorio-Verona, finanziati con le 
risorse assegnate dall’Università di Verona ai sensi del Decreto Ministeriale n. 1170/2024 - resp. 
prof. I. Salvadori; 
 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 04/06/2025; 
 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 
 

DECRETA 
 

Art. 1 – Sono approvati gli atti e la graduatoria della selezione pubblica 2025 - DSG-TGI-001/25 
(Rep. 4480/2025 Prot. n. 182953 del 30/04/2025) per il conferimento, nell’ambito del progetto 
“Tutorato in carcere”, di n. 4 assegni per lo svolgimento di attività di tutorato presso la Casa 
Circondariale di Montorio-Verona, finanziati con le risorse assegnate dall’Università di Verona ai 
sensi del Decreto Ministeriale n. 1170/2024 - resp. prof. I. Salvadori; 
 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito di cui all’art. 1: 
 

n. Nome e Cognome 
Valutazione 
titoli 

Valutazione 
colloquio 

Valutazione 
complessiva 

1 Giorgia Malatesta 16,04 66 82,04 

2 Nessrin Al-Hage 0 74 74 
 

Art. 3 – Sono dichiarate vincitrici le candidate Giorgia Malatesta e Nessrin Al-Hage. 
 

Art. 4 – Le vincitrici della selezione di cui sopra verranno convocate per l’accettazione dell’incarico 
dalla segreteria del Dipartimento. 
 
 
 

Verona, 17/06/2025                   
 
 

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
               Prof. Giuseppe Comotti 

Firmato digitalmente 
(D. Lgs.82/2005 e s.m.i.) 


		2025-06-17T12:08:47+0200
	IT
	Giuseppe Comotti




